1499

Presenti vero Iurisdic<sup>o</sup> Caser<sup>o</sup> Capitani Cremisliensis quo ad hunc hunc  
 attinet de sum<sup>o</sup> ducendibus ac bonis suis q<sup>l</sup> omnibus totali et plenarie  
 incorporando atq<sup>ue</sup> subyucendo palam libere publice ac p<sup>o</sup> scriptis Reg<sup>is</sup>  
 Cuius ipsa ubi agens per offitium Nobilem Wascho daworski Kofsaos:  
 uic<sup>o</sup> q<sup>l</sup> bonis paternis et maternis totali et plenarie satis factum  
 est, ob quod p<sup>o</sup> scriptam satisfactionem in manu sup<sup>o</sup> dicti Wascho  
 daworski Kofsaos abdicavit et abrenunciavit prout p<sup>o</sup> sed abli-  
 cat et abrenunciat eandem Invenio<sup>o</sup> Lunonam p<sup>o</sup> scripta fratris  
 Ouum germanu<sup>o</sup> Incho sup<sup>o</sup> dicto factam et recognita<sup>o</sup> r<sup>o</sup>to app-  
 bat confirmat et ratificat, Invenio<sup>o</sup> p<sup>o</sup> sed sesup<sup>o</sup> mediante.

## Daworska Abrenuntiat

Comparens personali coram offitio Actib<sup>o</sup> p<sup>o</sup> sed Caser<sup>o</sup> Capitani  
 Cremisliensis Nobilis Mowuch<sup>o</sup> daworska olim Nobilis Pauli da-  
 worski Skwila Wollowic filias Marg<sup>o</sup> de L<sup>o</sup>ti<sup>o</sup> Teatius Confors  
 lina, cum eiusdem Mariti sui et Tutoris conjugatis personaliter  
 et Ultraneo ad infra scripta recognoscenda Consensu pariter meo et  
 corpore ext<sup>o</sup>, a Tenis debitoribus Iurisdicombus suis quibusd<sup>o</sup>  
 proprijs et competens r<sup>o</sup>do. Invenio<sup>o</sup> de Iurisdicomb<sup>o</sup> Caser<sup>o</sup> Capitani  
 Cremisliensis quo ad hunc hunc attinet de sum<sup>o</sup> ducendibus ac bonis  
 suis q<sup>l</sup> omnibus totali et plenarie incorporando atq<sup>ue</sup> subyucen-  
 do, Palam libere publice ac p<sup>o</sup> scriptis Reg<sup>is</sup>. Cuius libere  
 q<sup>l</sup> bonis paternis et Maternis totali et plenarie satis factum  
 est, ob quod p<sup>o</sup> scripta satisfactionem bonis y<sup>o</sup> paternis et Mater-  
 nis in manu Nobiles daworski Puchy<sup>o</sup> totali et plena-  
 rie abdicavit et abrenunciavit, prout p<sup>o</sup> sed abdicat et abrenun-  
 ciat hac Invenio<sup>o</sup> ad scripta p<sup>o</sup> Mediantibus.

## Podhorodecki fratrem quiet

Comparens personali coram offitio Actib<sup>o</sup> p<sup>o</sup> sed Caser<sup>o</sup> Capitani  
 Cremisliensis Nobilis Lucopius Podhorodecki, dany mente

1538

1500  
 et totum ex his a Ternis Decibus Junibus Junselombusq; suis  
 quibus in proprijs et competens redd. In sen do Junseloni castro  
 Capitane Premiched que ad hunc hunc attinet, se cum ducibus  
 ac bonis suis q;v omni bus totali coplerant incorporat  
 subijciendo palam libere publice ac p coessu d;g; Quis possit  
 hinc d;g; Lodowicele fratrem suum germanu et eius posteris  
 de summa Centum Quadraginta floren Polon per eund fratrem  
 germanum sibi d;g; coram Actis Ternibus Premiched modo  
 d;g; hinc debet ad obluend in sen et sup omnibus generat  
 bonis suis a securata ob p lenand sibi summa p fatis Cedras  
 dignitate floren Polon p solutio nax quicquid emulat libordys  
 et p hinc p hinc et, in sen non p fatis d;g; hinc in to to  
 casat mirificat et amihit d;g; hinc d;g; hinc d;g; hinc